Nr. 108. Brașovfy Marți-Mercurl, 19 (31) Mai 1893.

Brașovii, 18 Alai v.
Respunsulă monarchului cătră

delegațiunl a fostă de astă-dată
forte reservată. Probabilă, că pen
tru a evita susceptibilitățile Ru
siei, în acestă răspunsă nu se face
amintire nici măcaru printr’ună
cuveDtă, despre raporturile actuale
din Peninsula-balcanică; nu